בבית המשפט המחוזי ת"צ 13728-06-24
מרכז - לוד מועד קבוע לדיון: טרם נקבע

בקשה לאישור הסדר פשרה

ולסעיף 12 ייצוגיות") תובענות "חוק ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: תובענות לסעיף 18 לחוק בהתאם

ייצוגיות"), מתכבדים הצדדים להודיע ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: "תקנות תובענות לתקנות תובענות

לחסוך וכדי משפטיות התדיינויות למנוע רצון ביניהם, מתוך ההידברות בתום כי הנכבד המשפט לבית

משאבים של בית המשפט, הם הגיעו להסדר פשרה, לשם סילוק סופי ומוחלט של התובענה שבכותרת.

בית המשפט הנכבד מתבקש לאשר את הסדר הפשרה, ובכלל זה:

כל אחד מן הצדדים יוכל להגיש את טיעוניו בעניין זה בהיקף שלא יעלה על עמוד אחד, לא כולל (ג)
כותרות, ולצרף אסמכתאות לטיעוניו.

מבלי לגרוע מן האמור, המשיבה תישא בעלות הוצאות למבקש בגין החלק הראשון של אגרת (ד )
בית המשפט ששולמה בתיק (בסך של 5,544 ₪), כאמור בסע' 7א לתקנות בתי המשפט (אגרות),

הבקשה הגשת במועד בפועל ושולם שחל כפי לתוספת, ופרטים 11(א)-(ב) התשס"ז-2007,

לאישור, כאשר הצדדים יבקשו מבית המשפט להשיב את האגרה (או למצער את חלקה) .

שכר הטרחה ישולם כנגד המצאת חשבונית מס, אישור בדבר ניכוי מס במקור ואישור ניהול (ה)

חשבון. הגמול ישולם למבקש כנגד חשבונית מס בגין עסקת אקראי.

הצדדים ממליצים כי הגמול ושכר הטרחה ישולמו בתוך 30 ימים ממועד מתן פסק הדין.

בקשה למתן פטור מהמחצית השניה של האגרה

בשל מאמצם של הצדדים להביא את התיק לסיומו היעיל וההוגן, תוך חיסכון בזמן שיפוטי, טרם הוגשה .2
תשובה לבקשת האישור, וטרם התקיים אפילו דיון אחד בתיק, מבקשים הם מבית המשפט הנכבד להורות

בתי לתקנות בתקנה 7א(א)(3) הקבועה לסמכותו בהתאם האגרה של השני חלקה פטור מתשלום על

המשפט (אגרות), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות האגרות").

נפנה, למשל, להחלטת בבת"צ (מחוזי ת"א) 52064-02-20 אבן נ' סלקום ישראל בע"מ, פס' 42 - 43 (פורסם .3
פשרה להסכם הגיעו שהצדדים האגרה, לאחר של השני החלק מתשלום פטור ניתן בנבו, 12.01.2022)

בהתאם לעצת בית המשפט בדיון קדם המשפט שהתקיים שם (ובתיק זה כאמור טרם התקיים כל דיון).